INDICAÇÃO Nº 934 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento em toda a extensão do bairro Jardim Aureliano.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores, faz se necessário o
asfaltamento do bairro que se encontra com as ruas cheias de buracos, esta situação traz
inúmeros transtornos para motoristas e perigo aos pedestres que circulam pela rua.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3F1D1N6R8Y3S2V0
		2021-07-20T14:55:40-0300